27

PRORROGAÇÃO DO PAZO DE INSCRIÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

003/2023 – APOIO AS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

 EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA APOIO AS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 24 de novembro de 2023 o prazo para inscrição de agentes

culturais do MUNICÍPIO de COMERCINHO. O presente Edital e os seus anexos

estarão disponíveis no Diário Oficial da Prefeitura

(https://www.comercinho.mg.gov.br/diarios-oficiais): e no Mural de

Publicações. Demais informações podem ser obtidas através do e-mail

smecultura4@gmail.com e telefone: (33) 3732-1107.